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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS

Tuusulan uimaseuran kahdeskymmenesensimmäinen toimintakausi jatkui edellisten
kausien tapaan monipuolisesti uinninopetuksen, harrastustoiminnan sekä kilpauinnin
merkeissä. Yhteistyö Tuusulan kunnan kanssa koululaisten uinninopetuksen osalta
jatkui ja työllisti toiminnanjohtajan lisäksi seuramme päävalmentajaa sekä
uimaopettajia.

Kurssitoiminta oli vilkasta, sillä uimakoulut, vesi- ja tekniikkarallit sekä aikuisten
uintikurssit keräsivät hienon määrän osallistujia. Kilpailutoiminta jatkui seuran
uimareilla aktiivisimmin Etelä-Suomen alueella. Seuramme järjesti kauden aikana
kahdet kansalliset uintikilpailut. Syksyllä 2023 järjestettiin Tuusulanjärven Uinnit ja
kevällä 2024 Tuusula Uinnit.

Kevätkaudella aloitettiin ”vanha perinne”, eli Keski-Uusimaa Seuracup yhdessä
Järvenpään Uintiklubin ja Keravan Uimareiden kanssa. Seuracupin ideana oli
järjestää kolmiosainen seurojen välinen kilpailu, joka mahdollisti myös
kilpailukokemuksen lisenssittömille uimareille.

Hallitus kokoontui toimintakauden aikana keskustelemaan ajankohtaisista asioista.
Toimintasuunnitelmassa pysyttiin kohtalaisen hyvin. Kauden aikana kunnalta tuli
tieto, että halliin on tulossa iso remontti vuonna 2025. Suunnitelmat remontin
aikaiselle toiminnalle käynnistettiin heti. Keskusteluissa mukana olivat Uimaliitto,
Keravan Uimarit ja Järvenpään Uintiklubi.

Jälleen iso kiitos kaikille mukana olleille ja oleville!

Porvoossa lokakuun 31. päivänä 2024

Tuusulan Uimaseura ry
Vesa Reinikkala
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YLEISTÄ

Toimintakausi 1.7.2023 - 30.6.2024 oli Tuusulan Uimaseura ry:n 21. toimintakausi.
Toiminta käynnistyi kurssi-, harrastus- ja valmennustoiminnan voimin heti elokuussa
2023. Suositut kurssit keräsivät paljon innokkaita osallistujia ja seura järjesti neljä
kurssijaksoa toimintakauden 2023–2024 aikana. Valmennus- ja harrastustoiminta oli
aktiivista niin lasten, nuorten kuin aikuistenkin toiminnan parissa. Tuusulan
Uimaseuran arjessa näkyi myös yhteistyö Tuusulan kunnan liikuntapalveluiden
kanssa. Yhteistyötä jatkettiin koululaisten uinninopetuksen parissa. Yhteistyö
mahdollisti uimaopettajien työllistämisten arkipäiville.

Seuramme juhlisti 20-vuotista taivalta yhdessä seuralaisten kanssa joulukuussa
2023 Tuusulan Metsäpirtin tiloissa. Tunnelmallinen ilta sisälsi seuralaisten
palkitsemisia, hyvää ruokaa ja herkkuja, yhdessä oloa mm. bingon merkeissä sekä
tietenkin saunomista Rusutjärven rannan tuntumassa.
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SEURAN HALLITUS, HENKILÖSTÖ JA SEURATOIMIJAT

Seuran hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja 4–6 jäsentä sekä enintään 3
varajäsentä. Puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan aina kahdeksi
toimintavuodeksi. Seuran hallituksen jäsenet kaudella 2023–2024 olivat Vesa
Reinikkala, Juha Holma, Lauri Vihonen, Vesa Korpaeus, Sami Tuhkanen sekä Laura
Kortelainen. Hallituksen varajäsenenä toimi Mia Hiltunen.

Toimikauden aikana seurassa työskenteli päätoimisesti toiminnanjohtaja sekä
päävalmentaja, ja heidän lisäksi noin 14 tuntiohjaajaa sekä -valmentajaa. Tämä
toimintakausi oli historiallinen, sillä seuramme työllisti ensimmäistä kertaa
toiminnanjohtajan lisäksi myös päävalmentajan vakituiseen työsuhteeseen.

Seuran toiminnanjohtaja osallistui Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n järjestämiin
järjestö- ja hallitustyökoulutuksiin sekä Uimaliiton ja Olympiakomitean järjestämiin
tilaisuuksiin.

TALOUS

Talouden perustan muodostavat seuran toteuttama kurssi- ja valmennustoiminta
sekä jäsenmaksut. Jäsenmaksun suuruus on 25 €. Taloushallintopalvelu Procountor
on toiminut vaivattomasti ja talouden seuranta on helppoa kuukausittain. Kirjanpitäjä
Jenni Ylönen on ollut puhelinsoiton päässä ja apuna aina tarvittaessa.

Tilikauden tulos toimintakaudelta 2023–2024 on tappiollinen -25 655,48€. Avustuksia
seura sai Tuusulan kunnalta 3402€. Tappiolliseen tulokseen vaikutti maailman
tilanteen myötä nousseet kulut sekä virheellisesti arvioitu jäsen- ja harrastajamäärä.

JÄSENET

Tuusulan Uimaseuran jäsenmäärä toimintakautena oli yhteensä 585. Valtaosa
jäsenistä koostui kurssilaisista. Jäsenmäärä oli hieman pienempi aiempaan
toimintakauteen verrattuna. Seuran jäsenmäärä on vaihdellut viime kausien aikana
500–650 jäsenen välillä.
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YHTEISTYÖT

Tiivis yhteistyö jatkui Tuusulan kunnan liikuntapalveluiden kanssa myös
toimintakauden 2023–2024 aikana. Yhteistyössä toteutettiin koululaisten
uinninopetusta. Kauden aikana Tuusulan uimaseura tuotti kunnalle 306 opetustuntia.
Yhteistyö mahdollistaa uimataidottomien lasten uimaopetuksen. Seura solmi
keväällä 2024 uuden yhteistyömallin Tuusulan kunnan kanssa, joka pitää sisällään
rantavalvonnan toteuttamisen Häklin montulla kesällä 2024.

VALMENNUS- JA HARRASTUSTOMINTA

Tuusulan Uimaseura toteutti toimintakauden aikana valmennusta kilpa- ja
harrasteuimareille. Seuramme kilpauintitoiminnasta vastasi päävalmentaja Jukka
Partanen. Päävalmentajan päävastuu on koko seuran valmennuksellisesta
linjauksesta sekä nuorten kilparyhmien valmennuksesta. Henrik Rinkinen toimi
kauden ajan erityisesti 3. kilparyhmän apuvalmentajana sekä Jukan oikeana kätenä
muiden valmennusryhmien harjoituksissa. Kilparyhmien lisäksi Tuusulan
uimaseurassa on Vesipetoryhmä valmistaa nuorta uimaria kilpatoiminnan pariin.
Suositussa Vesipetoryhmässä on 14 uimaria ja ryhmää valmentaa Mia Hiltunen sekä
Siiri Välimaa.

Harrastustoiminnan tavoitteena oli tarjota lapsille, nuorille sekä aikuisille
säännöllinen harrastus ilman kilpailullisia tavoitteita. Nuorten harrasteryhmät 1 ja 2
harjoittelivat kerran viikossa eri uintitekniikoita, matkauintia ja erilaisia temppuja.
Nuorten harrasteryhmiä valmensi Saara Heinänen.

Aikuisille suunnattu Masters-ryhmä tarjosi hyvät puitteet harraste- ja kilpauintiin.
Masters-ryhmälle järjestettiin viikossa kolme valmennettua uintiharjoitusta. Masters-
ryhmä harjoitteli Juha Holman valmennuksessa. Juhan siirtyessä muiden haasteiden
pariin, vetovastuu siirtyi Henrik Rinkiselle.

Tekniikkatreeniryhmä jatkoi suosiotaan! Toista kautta mukana ollut matalan
kynnyksen uintiryhmä aikuisille harjoitteli kerran viikossa Johanna Salmelan johdolla.

KILPAUIMAREIDEN KOHOKOHTIA KAUDELLA 2023-2024

Nuorten kilpauimareiden puolella onnistumisia koettiin pitkin kautta. Lyhyen radan
NSM- ja SM-uinneissa Aapo Tuhkanen ui hienosti sijat 6., 7., 8. ja 9. Lyhyen radan
IKM-finaaleissa seuraa edusti kolme uimaria. Parhaat sijoitukset olivat Väinö
Linnermon 5. sija 200m rintauinnissa, 7. sija 100m rintauinnissa, Rasmus Myllerin 7.
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sija 200m rintauinnissa sekä Yaroslav Uzlyakovin 9. sija 200m rintaunnissa. Kesän
NSM- ja SM-uinneissa seuraa edusti 7 uimaria ja paras sijoitus oli Yaroslavin 10. sija
50m rintauinnissa sekä niin ikään IKM-finaaleissa edustusuimareita oli 7. Rasmus
sijoittui hienosti 5. sijalle 200m rintauinnissa sekä 8. sijalle 100m perhos- ja
rintauinnissa. Kesän rolloissa Tuusulan uimaseuraa edusti Arne Satta.

Syksyn 2023 Mastersmestaruusuinneissa Tuusulan Uimaseuraa edusti yhteensä 8
uimaria. 20 starttia ja 4 viestiä tuotti 144 seurapistettä, jolla TuUS sijoittui 16.
yhteensä 67 seuran joukosta. Mitalisaalis oli upea: 8 kultaa, 6 hopeaa ja 2 pronssia!
Kevään 2024 Mastersmestaruusuinneissa seuraamme edusti 6 uimaria 14 startin
voimin. Mitalisaalis oli jälleen kirkas, sillä aikuisuimarit haalivat yhteensä 3 kultaa ja 4
hopeaa.

KURSSITOIMINTA

Laajan kurssitoiminnan tavoitteena oli tarjota kuntalaisille mahdollisuus oppia ja
kehittää uimataitoa sekä eri lajitekniikoita. Kausisuunnitelman mukaisesti uimaseura
toteutti neljä kurssijaksoa toimintakauden aikana. Kurssitoimintaa järjestettiin
viikonloppuna aamuisin sekä lauantaina myös iltaisin. Kurssien järjestämiselle oli
jälleen oivat puitteet, sillä koko uimahalli oli kurssitoiminnan aikana seuran käytössä.

Seuran kurssitoimintaan kuuluivat lasten uimakoulut, vesirallit ja tekniikkarallit sekä
aikuisten tekniikkakurssit.

KILPAILUTOIMINTA

Seuramme järjesti kahdet kansalliset uintikilpailut toimintakauden aikana.
Lokakuussa 2023 järjestettiin perinteiset Tuusulanjärven Uinnit. Seuran toiset
perinteiset Tuusula- Uinnit järjestettiin onnistuneesti huhtikuun alussa 2024.
Kilpauimarit osallistuivat kauden aikana järjestettyihin kilpailuihin suunnitellun
kilpailukalenterin mukaisesti. Uimarit saavuttivat huomattavasti uusia ennätyksiä ja
hienoja sijoituksia arvokilpailuista!

Tuusulan Uimaseura, Järvenpään Uintiklubi sekä Keravan Uimarit herättelivät
vuosien hiljaiselon jälkeen yhteistyön takaisin henkiin. Seurat järjestivät yhdessä
Keski-Uusimaa Seuracupin, joka sisälsi 3 osakilpailua - yksi osakilpailu jokaisen
seuran kotihallissa. Jokainen osakilpailu sisälsi virallisen kilpailuosuuden sekä
vesipetosarjan lisenssittömille uimareille. Jokainen osakilpailu järjestettiin yhdessä ja
kilpailut mahdollistivat niin nuorten uinnin iloa, kuin arvokkaille vapaaehtoisille
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toimitsijoille mahtavaa kokemusta! Onnistunut kokonaisuus saa varmasti jatkoa
tulevaisuudessa.
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